
 

Департамент образования и науки  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

 
казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными   

 
(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья») 
 

ПРИКАЗ 
 

11.09.2023                                                                                                                                 № 413  
 
О прохождении практики 
 

На основании письма БУ ВО «Сургутский государственный педагогический 
университет» от 11.09.2023 № 71 «О прохождении педагогической практики»                           
п р и к а з ы в а ю:       

1. Разрешить проходить практику в период с 13.09.2023 по 23.10.2023 
специальность 44.04.03 «Специальное (дефектологическое) образование (направленность 
Образование лиц с проблемами интеллектуального развития)» 

2. Назначить студенту Сорокиной Любовь Викторовне наставника Шумских 
Елену Валерьевну. 

3. Заместителю директора по учебной работе и безопасности Зигарю Александру 
Владимировичу обеспечить пропускной режим в образовательное учреждение и провести 
целевой инструктаж со студентами по охране труда и безопасности. 

4.    Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Андрееву Ольгу Владимировну. 
 

 
В дело 01-37 за 2023 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Заместителю директора по УВР, 
УРиБ, наставнику 

 

  
 
Директор  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d] 
Владелец [Ивина Светлана Николаевна] 

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024] 

С.Н. Ивина  


	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ

